
1 

 

7 Seznam příloh 

Příloha č. 1 

PŘEDMĚT ČINNOSTI SŽDC 

 hospodaření s majetkem vymezeným v § 20 zákona č. 77/2002 Sb. jmenovitě: 

 zajišťování provozování železniční dopravní cesty a její provozuschopnosti 

 zajišťování údržby a opravy železniční dopravní cesty 

 zajišťování rozvoje a modernizace železniční dopravní cesty 

 hospodaření s vymezenými závazky a pohledávkami Českých drah, s.o., 

existující ke dni vzniku České dráhy, a.s. 

 příprava podkladů pro sjednávání závazků veřejné služby 

 kontrola užívání železniční dopravní cesty, provozu a provozuschopnosti dráhy 

PŘEDMĚT PODNIKÁNÍ SŽDC 

- činnosti vykonávané v rozsahu právního nástupnictví dle § 21 odst. 2 zákona č. 

77/2002 Sb. 

 obstaravatelská činnost ve správě bytového a nebytového fondu 

 reprografická činnost 

 koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej 

 ubytování v ubytovacích zařízeních (do třídy *) 

 inženýrsko technická činnost v investiční výstavbě 

 pronájem reklamních ploch 

 pronájem movitých věcí 

 nakladatelská a vydavatelská činnost 

 reklamní a propagační činnost 

 zprostředkování služeb 

 výkon zeměměřických činností 

 pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské 

činnosti 

 distribuce elektřiny 

 obchod s elektřinou 



2 

 

 grafické práce a kresličské práce 

 testování, měření, analýzy a kontroly 

 poskytování technických služeb 

 výuka obsluhy (řízení) technických zařízení 

 provozování kulturních a kulturně-vzdělávacích zařízení 

 technické činnosti v dopravě 

 činnost technických poradců v oblasti železniční infrastruktury 

 nakládání s odpady (vyjma nebezpečných) 

 projektování elektrických zařízení 

 skladování zboží a manipulace s nákladem 

 realitní činnost 

 výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd 

 poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

 podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady 

 revize, prohlídky a zkoušky určených technických zařízení v provozu 

 technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany 

 projektová činnost ve výstavbě 

 provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

 poskytování služeb elektronických komunikací 

 provozování dráhy celostátní 

 provozování drah regionálních 

  



3 

 

Příloha 2: Dotazník 

Vážení respondenti, 

jmenuji se Petr Doležel a studuji na Institutu vzdělávání a poradenství na České 

zemědělské univerzitě v Praze. 

Prosím Vás o vyplnění následujícího dotazníku, který slouží pouze pro potřeby mé 

bakalářské práce, která se zabývá motivací a zvyšováním kvalifikace zaměstnanců. 

V její praktické části zjišťuji spokojenost s programem TOP 30 ve Vaší organizaci. 

Dotazník je anonymní, po vyplnění jej, prosím, odevzdejte na personální odbor. 

Děkuji za ochotu. 

Petr Doležel 

 

1. Jaké je Vaše pohlaví? 

 Muž 

 Žena 

2. Jaký je Váš věk 

 20-29 

 30-39 

 40-49 

 50-60 

3. Byl jste s programem TOP 30 spokojen? 

 Ano 

 Spíše ano 

 Spíše ne 

 Ne 

4. Splnil program Vaše očekávání? 

 Ano 

 Spíše ano 

 Spíše ne 

 Ne 



4 

 

5. Doporučil byste vzdělávací program Vašim kolegům? 

 Ano 

 Spíše ano 

 Spíše ne 

 Ne 

6. Kterou oblast z probraného učiva jste si nejlépe zapamatoval(a)? 

 Leadership 

 Prezentační dovednosti 

 Krizové situace 

 Manažerské dovednosti 

 Jiné, uveďte jaké …………………………………………. 

7. Kterou oblast z obsahu učiva považujete za nejdůležitější pro svůj odborný 

rozvoj? 

 Leadership 

 Prezentační dovednosti 

 Krizové situace 

 Manažerské dovednosti 

 Jiné, uveďte jaké …………………………………………. 

8. Jaká část učiva Vás na projektu TOP 30 zajímala nejvíce? 

 Leadership 

 Prezentační dovednosti 

 Krizové situace 

 Manažerské dovednosti 

 Jiné, uveďte jaké …………………………………………. 

9. Dostávali jste úkoly, které bylo potřeba splnit do další lekce? 

 Ano 

 Ne 

10. Potýkal(a) jste se v době účasti v projektu s nedostatkem času? 

 Ano 

 Ne 

 



5 

 

11. Domníváte se, že byli vaši lektoři dostatečně kvalifikovaní a profesionální? 

 Ano 

 Ne 

12. Používali podle Vašeho názoru lektoři vhodné vzdělávací metody? 

 Ano 

 Ne 

13. Myslíte si, že projekt TOP 30 rozšířil Vaše profesní vzdělání? 

 Ano 

 Ne 

14. Myslíte si, že díky projektu TOP 30 byste lépe zvládal povinnosti kladené na 

pracovníky ve vedoucích pozicích? 

 Ano 

 Ne 

15. Měl projekt TOP 30 nějaké nedostatky? 

 Ano 

 Ne 

 


